- 1 -

B

镇康县地方产业发展服务中心关于对政协
镇康县第十一届委员会第五次会议

委员第 9号提案的答复函

周体谊等委员：

你们在政协镇康县第十一届委员会第五次会议期间提出的

《关于加大木场乡木场村野山茶及魔芋产业扶持力度的提案》，

已交由我单位办理。现将办理情况答复如下：

你们在提案中所述：建议“县级农业农村部门加大对木场乡

木场村野山茶及魔芋种植的技术指导、种苗补助等技术资金扶持

力度”。我单位对你们的提案高度重视。一是将协同县人社局、

农业农村局等相关职能部门做好魔芋种植管护、病害等适用技术

培训，重点对茶叶的生产、加工销售、茶园种植技术进行培训，

深入田间地头指导生产；二是协同县农业农村局积极向上级有关

部门争取产业扶持资金；三是建议县人民政府整合农业发展资

金，加大对野山茶及魔芋产业扶持力度。

感谢你们对产业发展工作的支持，望今后一如既往支持和发

展好产业，为产业发展助推乡村振兴奠定坚实的基础，增加群众

收入。对以上办理有何意见，请填入“征询意见表”向政协提案

工作委员会反馈。

镇康县地方产业发展服务中心

2021 年 8 月 12 日